[bookmark: _Hlk63926287]ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900
União da Vitória – Paraná.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2022

O Prefeito Municipal de União da Vitória - PR, BACHIR ABBAS, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, inciso XXII, da Lei Federal n° 10.520/2002 e art. 43º, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/1993, HOMOLOGA, em 15/03/2022, para que surta os efeitos legais do julgamento da Pregoeira Oficial, o resultado do Pregão Eletrônico nº 11/2022, cujo objeto é a Aquisição de materiais lúdicos e brinquedos para a Secretaria Municipal de Saúde de União da Vitória - PR, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas em edital e seus anexos, em favor das seguintes empresas:

REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI - CNPJ nº 01.763.210/0001-02 – Itens nº 2, 3, 4, 7, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 23, 25, 26, 27 – Valor total de R$ 3.913,03 (Três Mil e Novecentos e Treze Reais e Três Centavos).

[bookmark: _Hlk64625994]EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal União da Vitória – CNPJ nº 75.967.760/0001-71.
OBJETO: Aquisição de materiais lúdicos e brinquedos para a Secretaria Municipal de Saúde de União da Vitória - PR, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 11/2022.
CONTRATADA(S): REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI - CNPJ nº 01.763.210/0001-02 – Itens nº 2, 3, 4, 7, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 23, 25, 26, 27 – Valor total de R$ 3.913,03 (Três Mil e Novecentos e Treze Reais e Três Centavos) – Contrato nº 38/2022.

ITENS DESERTOS/FRACASSADOS: nº 1, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 19, 21, 24, 28, 29, 30, 31.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Inicio: 15/03/2022  - Término: 15/03/2023 – 12 (doze) meses.
FORO: Comarca de União da Vitória.

União da Vitória/PR, 15 de março de 2022.

BACHIR ABBAS
Prefeito